7.8 www.gerardi.it  workholding 2021
MORSE - Serie MULTITASKING
PER CENTRI DI LAVORO A 5 ASSI
7
Tipo (grandezza) morsa / Vise type (size) 1 2
kN 16 kN 20 kN
A 65 95
A1 20 40

5
W
Esempio di ordine: Art. 640 tipo 1
(Art.297  18mm + Art.640P 40mm)
Example of order: Art. 640 type 1
(Art.297  18mm + Art.640P  40mm)
Art. 640
Tipo / Type 1 e 2
Art. 640
Kit di fissaggio e allinamento morsa incluso - Vise fixing and allignement kit included Kit di fissaggio e allinamento morsa incluso - Vise fixing and allignement kit included
Morsa autocentrante o eccentrica.
Azionamento manuale.
Serraggio meccanico
Art. 640
In Dotazione - Standard Equipment
Art. 370
MTK
AMPLIA LE TUE APPLICAZIONI TRAMITE GLI ACCESSORI MODULARI !
Rialzo Semplice
Simple Riser
Rialzo Semplice
Simple Riser
Art. 641H Art. 641H
Tipo / Type 2Tipo / Type 1
B 50 75 100
Cod. 7.64.1H200AL
/50
7.64.1H200AL
/75
7.64.1H200AL
/100
B 50 75 100
Cod. 7.64.1H100AL
 /50
7.64.1H100AL
/75
7.64.1H100AL
/100B B
Self-centering or eccentric vise.
Manual operation
Mechanical clamping
7.9www.gerardi.it  workholding 2021
VISES - MULTITASKING Series
FOR 5th AXIS MACHINING CENTRES
7
Tipo (grandezza) morsa
Vise type (size)
3
kN 30 kN
A 108
A1 20
W 138
B 30
C 58
D 166
E -
kg 13
Cod. 7.64.03166
Tipo (grandezza) morsa
Vise type (size)
3
kN 30 kN
A 208
A1 60
W 138
B 30
C 58
D 266
E 200
kg 20
Cod. 7.64.03266

Ganascia GRIP
GRIP jaw
Esempio di ordine: Art. 640 tipo 3 x 166
(Art.79   20mm + Art.640P 40mm)
Example of order: Art. 640 type 3 x 166
(Art.79  20mm + Art.640P  40mm)
Art. 640 Art. 640
Tipo / Type 3
Art. 640
Kit di fissaggio e allinamento morsa incluso - Vise fixing and allignement kit includedKit di fissaggio e allinamento morsa incluso - Vise fixing and allignement kit included Kit di fissaggio e allinamento morsa incluso - Vise fixing and allignement kit included
Morsa autocentrante o eccentrica.
Azionamento manuale.
Serraggio meccanico
Morsa autocentrante o eccentrica.
Azionamento manuale.
Serraggio meccanico
Art. 645E
Art. 640
In Dotazione - Standard Equipment
MTK
           UPGRADE YOUR VISE APPLICATIONS THROUGH MODULAR ACCESSORIES !
Rialzo Semplice
Simple Riser
Rialzo Semplice
Simple Riser
Art. 641H Art. 641H
Tipo / Type
3 x 266
Tipo / Type
3 x 166
B 50 75 100
Cod. 7.64.1H3266AL
/50
7.64.1H3266AL
/75
7.64.1H3266AL
/100
B 50 75 100
Cod. 7.64.1H3166AL
/50
7.64.1H3166AL
/75
7.64.1H3166AL
/100
B
B
A
120 +0.02
-0.02
E +0.02
-0.02
100
10
0
Ø13
C
25
B
145 Ø20 H7
M12
15
11
.5
Ø20 H7
M16
6
8
W 3 3
5
CH16